ОБРАЗЕЦ
Заявление для заключения договора на потребление тепловой энергии и теплоносителя для нужд горячего водоснабжения  на нежилое помещение с единой теплоснабжающей организацией.

Генеральному директору
АО «ЮТТС»
[bookmark: _GoBack]Мурзину И.С.
от собственника (владельца) _________________________________________
                          ( ф.и.о.)
_________________________________________ нежилого помещения по адресу: г.Нефтеюганск, мкр.___ дом №___помещение №__
конт.тел._________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  заключить договор на потребление тепловой энергии и теплоносителя для нужд горячего водоснабжения  на нежилое помещение №___, находящееся на  1-ом этаже   многоквартирного дома №___ микрорайона №____, на праве владения __________________( собственность / аренда  ), где:

1. Общая площадь помещения (за исключением мест общего пользования МКД) ____м2;
2. вид деятельности осуществляемый в нежилом помещении ____________________;
3. режим работы помещения   с ____час по ____час;
4. количество рабочих дней в неделю ___;
5. количество пользователей ГВС:
-  количество рабочих мест  ___ чел.;
-  количество посетителей_____ чел/мес.
6. индивидуальный прибор учета на горячее водоснабжение (при наличии акта ввода в эксплуатацию):
       № ИПУ ГВС  ___________, тип ИПУ________, дата опломбирования прибора учета заводом-изготовителем __________;

7. сведения об уполномоченных должностных лицах заявителя, ответственных за выполнение условий договора (Ф.И.О., контактный телефон представителя для связи с ресурсоснабжающей организацией);
8. Электронный адрес для передачи информации _________________
9. Адрес доставки корреспонденции_____________________________

Приложение к заявке:

К заявке на заключение договора ресурсоснабжения прилагаются
надлежаще заверенные в установленном порядке копии следующих документов:
· для юридических лиц - устав, свидетельства о государственной регистрации и постановке на налоговый учет, свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ, выписка из ЕГРЮЛ (сроком не позднее 10 дней с даты выдачи документа), приказ о назначении руководителя; для индивидуальных предпринимателей - свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя и постановке на налоговый учет, выписка из ЕГРИП (сроком не позднее 10 дней с даты выдачи документа), документ, удостоверяющий личность физического лица;
· для физических лиц - свидетельство о постановке на налоговый учет (ИНН), документ, удостоверяющий личность физического лица ( копия паспорта с пропиской);
· свидетельство о государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающих право собственности и (или) иное законное право потребителя в отношении нежилого помещения в многоквартирном доме;
·  технический паспорт БТИ отапливаемого помещения,  в случае отсутствия кадастровый  паспорт;
· акт  о принятии  индивидуального прибора учета на горячее водоснабжение;
· доверенность от имени заявителя (в случае, если заявка подается представителем заявителя);
· договор  аренды на нежилое помещение;
· карта предприятия (для юридических лиц);
· паспорта на индивидуальный прибор учета на горячее водоснабжение от завода-изготовителя с печатью от гос. поверителя;
· иные документы